様式第１号

平成 30 年  5 月  1 日

大分市大友氏遺跡多目的広場使用許可申請書

大分市教育委員会教育長  殿

申請者  住 所  大分市荷揚町2番31号

氏 名（団体名） 大友 宗麟

（団体の場合は代表者名）

連 絡 先 537-5639

次のとおり大分市大友氏遺跡多目的広場を使用したいので申請します。

使 用 目 的 サッカー練習

使用日時

月  日 曜日 使  用  時  間 備 考

6月 1日 月 10時00分から15時00分まで

6月 3日 水 10時00分から17時00分まで

6月10日 水 10時00分から13時00分まで

6月15日 月 11時30分から16時00分まで

6月18日 木 15時00分から18時00分まで

添付書類 テント等を設置する場合は、その仕様及び配置図等を添付してください。

備 考

・使用時間については、準備及び原状回復の時間を含みます。

・使用中の事故については、施設の欠陥がある場合を除き使用者の責任となりま

す。

・ 周辺住民とトラブルになった場合は、使用者が責任を持って対処してくださ

い。

・ 抽選となる場合は、ご連絡をしますので必ず連絡のとれる方の連絡先をご記

入ください。